П Р О Е К Т

ДУМА ВЫШНЕВОЛОЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

от                                                                 №

Об утверждении отчета об

исполнении бюджета муниципального образования

«Княщинское сельское поселение» Вышневолоцкого

района Тверской области за 2019 год.

Дума Вышневолоцкого городского округа решила:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Княщинское сельское поселение» Вышневолоцкого района Тверской области за 2019 год по доходам в сумме 4 857 860 руб. 58 коп., по расходам в сумме 4 677 376 руб. 54 коп., с превышением доходов  над расходами в сумме 180 484 руб.  04 коп.;
2. Утвердить исполнение:

· по источникам финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Княщинское сельское поселение» Вышневолоцкого района Тверской области за 2019 год, согласно приложению 1 к настоящему решению;

· по источникам финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Княщинское сельское поселение» Вышневолоцкого района Тверской области за 2019 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов, согласно приложению 2 к настоящему решению;
· по поступлению доходов муниципального образования «Княщинское сельское поселение» Вышневолоцкого района Тверской области по группам, подгруппам, статьям, подстатьям и элементам доходов классификации доходов бюджетов Российской Федерации за 2019 год, согласно приложению 3 к настоящему решению;

· по доходам бюджета муниципального образования «Княщинское сельское поселение» Вышневолоцкого района Тверской области за 2019 год по кодам классификации доходов бюджетов, согласно приложению 4 к настоящему решению;

· по распределению расходов бюджета муниципального образования «Княщинское сельское поселение» Вышневолоцкого района Тверской области за 2019 год по разделам и подразделам функциональной классификации расходов бюджетов, согласно приложению 5 к настоящему решению;

· по распределению расходов бюджета муниципального образования «Княщинское сельское поселение» Вышневолоцкого района Тверской области по ведомственной структуре расходов бюджета поселения за 2019 год, согласно приложению 6 к настоящему решению;

· по распределению расходов бюджета муниципального образования «Княщинское сельское поселение» Вышневолоцкого района Тверской области по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов за 2019 год согласно приложению 7 к настоящему решению.
      3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Вышневолоцкая правда» и размещению на официальном сайте муниципального образования Вышневолоцкий городской округ Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Вышневолоцкого городского округа                                                                 Н.П. Рощина

Председатель Думы
Вышневолоцкого городского округа                                                                             Н.Н. Адров